

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 065/2022 – TJAM
PROPOSTA DE PREÇOS**

Razão Social: JBCONSGRAF CONSTRUÇÕES E IMPRESSÕES EIRELI – ME			
CNPJ: 24.698.829/0001-78			
Endereço: Rua Francisco Lustosa, 3			
Bairro: São Raimundo			Cidade: Manaus – Am
CEP: 67027-029			E-MAIL: consgraf@hotmail.com
Telefone: (92) 99226-3685			Fax:
Banco: Caixa econômica			Conta Bancária: nº: 3296-6
Nome e n.º da agência bancária: Agência 1043 Praça 14			

Item	FAIXA/BANNERS - ESPECIFICAÇÕES	UN	QUANTIDADE TOTAL	Valor	VALOR POR M²
1	Detalhamento do item: LETRAS em adesivo VINIL COM RECORTE DIGITAL, (Letra: altura 12cm e largura 0,8cm), rolo: altura 20cm, comprimento 4m (0,80m2). PAINEL VARAS OBS.: Com instalação	RJ	200	28,00	R\$ 5.600,00
2	Detalhamento do item: BRASÃO em adesivo VINIL COM RECORTE DIGITAL, (30x30cm) 0,09m2. PAINEL VARAS OBS.: Com instalação  Imagem brasão	UN	20	10,00	R\$ 200,00
3	Detalhamento do item: Plástico Adesivo Material: Vinil Cor: Branca Largura: 127 Cm Aplicação: Gráfica; Comprimento: 50 M Espessura: 0,08 Mm Tipo: Autoadesivo PORTA VIDRO OBS.: Com instalação	UN	10	2.300,00	R\$ 23.000,00
4	Detalhamento do item: ADESIVO transparente com brasão (vazado) impresso para porta de vidro, com a criação da arte. Medida: 122x 220 cm Tamanho brasão: 2,50m2 OBS.: Com instalação	m2	60	40,00	R\$ 2.400,00
5	Detalhamento do item: ADESIVO (colorido) com a criação da arte para capo de veículo da Central de Transportes. Med.: 60 x 26 cm. OBS.: Com instalação	UN	20	10,00	R\$ 200,00
6	Detalhamento do item: ADESIVO (colorido) com a criação da arte para porta de veículo da Central de Transportes Med.: 50 x 30 cm. OBS.: Com instalação	UN	40	10,00	R\$ 400,00
7	Detalhamento do item: ADESIVO (colorido, em vinil branco) com a criação da arte, colagem externa Med.: 60 x 20 cm. CONTATO PISO OBS.: Com instalação	UN	600	6,00	R\$ 3.600,00
8	Detalhamento do item: ADESIVO (colorido, em vinil branco) com a criação da arte, colagem externa, Med.: 35 cm de diâmetro. CONTATO PISO OBS.: Com instalação	UN	200	12,00	R\$ 2.400,00
9	Detalhamento do item: Adesivo colorido em papel, com a criação da arte. Med. 4cm diâmetro OBS.: Com instalação	UN	500	0,40	R\$ 200,00
10	Detalhamento do item: Adesivo colorido para fixação no piso, em vinil branco com protetor antiderrapante, com criação da arte. Med. 1.5m diâmetro OBS.: Com instalação	UN	5	90,00	R\$ 450,00
				VALOR TOTAL	R\$ 38.450,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA = R\$ 38.450,00 (trinta e oito mil quatrocentos e cinquenta reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus/AM, 19 de outubro de 2022.

Atenciosamente,



José Bruno Barboza
CPF: 285.136.492-87
Sócio/Proprietário